
1

発行日 / 2017年1月17日
2016-2017/24

Vol.38
No.1815

hp:http://naraomiya-rc.jp

E-mail：info@naraomiya-rc.jp

2016-17年度当クラブテーマ

『視野を拡げ、地域に奉仕』

四つのテスト

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

例会状況報告

第24回 1月10日
通算1814回

◎会員総数 ６６名
◎出席義務者 ４２名
◎出席規定免除者(a)

０名
◎出席規定免除者(b)

２４名
◎本日出席 ５２名
◎本日欠席 ８名
◎本日出席率８６．６７％

第22回 12月18日
通算1812回の修正

◎欠席者 １１名
◎免除者の欠席者 ８名
◎欠席者の補填者 ５名
◎免除者の補填者 ０名
◎出席率 ８９．８３％

例会プログラム

第25回1月17日
通算1815回

１．開会点鐘

２．ソング

３．会長挨拶

４．委員会報告

５. 幹事報告

６．後期委員会活動発表

７．閉会点鐘

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

■創 立：昭和54年1月23日
■例 会：毎週火曜日17:30
■事務所：奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F

電話 0742-33-8583／FAX 0742-33-8600
■例会場：奈良市高畑町1096番地

奈良ホテル本館 電話0742-26-3300(代）
■会 長：潮田悦男 ■副会長：武藤廣茂 幹事：宮西正伸

次回の例会
2017年1月24日（火）

卓話講師 奈良交通株式会社

取締役 経営戦略室部長

深山秀晃様

演題「ｲﾝﾊﾞｳﾝﾄﾞ受け入れ環境の

整備について～路線ﾊﾞｽを便利

でわかりやすい乗り物へ～」

会 長 挨 拶 ◇潮田会長
皆様明けましておめでとうございます。
私自身今年の初めからちょっと調子が悪くて、特に
ここ数日の寒さで風邪を引きまして、ちょっとみっ
ともない所をお見せするわけですが、皆様お正月は
いかにお過ごしでしたでしょうか。結構今年のお正
月は天気の日が多く、雪もなく、皆様にとって良い
お正月だったかな、と思っております。
後期に入りましたが、後期もいろいろ奉仕事業が残っ

ております。更にわれわれ執行部、理事役員一同頑張って例会並びに
いろんな奉仕事業を続けていきたいと思いますので、皆様のご協力宜
しくお願い申し上げます。（以下、理事会報告は別紙議事録にて）

委 員 会 報 告

◇出 席 委 員 会＞森山委員長 出席報告
◇ニコニコ委員会＞南谷副委員長 ニコニコ報告
◇雑誌・広報委員会＞多田委員長

幹 事 報 告 ◇宮西幹事
①次週例会終了後のクラブ協議会延期の件。
②次回例会で後期委員会活動方針発表に伴う各委員長へ
の準備依頼。

③地区大会友愛の広場に、ブース出展をご希望の方は、
１月２０日までに幹事にご連絡の依頼。

乾 杯 ◇武藤副会長



2

ニコニコ箱 本日計 142,000円 累計 1,625,500円

潮田悦男 君 新年あけましておめでとうございます。皆様よいお年を迎えられましたか？
宮西正伸 君 新年明けましておめでとうございます。後期も何卒よろしくお願い致します。
有井邦夫 君 おめでとうございます。本年もよろしくご指導下さい、早々に賀状賜り誠にあ

りがとう存じます。おわびにニコニコでごかんべん下さい。
麹谷 瀞 君 新年おめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。
平野貞治 君 新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申上げます。
中井一男 君 明けましておめでとう御座います。本年もよろしくお願い致します。
高木伸夫 君 会員の皆様、本年もよろしくお願いいたします。潮田丸の航海が後半も快適な

ものであることを祈念いたしております。
中條章夫 君 新年あけましておめでとうございます。今年もみなさまにとって良い年になり

ますように。ニコニコ
井上正行 君 皆様明けましてお目出とうございます。後期も宜しく御願します。
佐川 肇 君 新年お目出度うございます。本年もよろしくお願いいたします。
中村信清 君 明けましてお目出度うございます。本年もよろしくお願い申上げます。
福本良平 君 あけましておめでとうございます。本年もよろしく。
山本直明 君 本年もどうぞ宜敷くお願いします。
藤井正勝 君 新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。

皆様のご協力宜しくお願いします。
成田 積 君 皆様、年賀状をいただき有難うございました。

本年もよろしくお願い申し上げます。
武藤廣茂 君 昨年はお世話になりました。本年もよろしくお願い致します。
金星 昇 君 新年明けましておめでとうございます。今年二人揃って新年を迎えさせて頂き

ました事に感謝です。お世話にして下さいます方々、今年もよろしく申し上げ
ます。

冨川 悟 君 2017年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。
植倉一正 君 本年も、よろしくお願い致します。
多田 実 君 明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。
石野捨雄 君 新年おめでとうございます。米山奨学生李賢美さん共々、本年もよろしくお願

いします。
藤川保雄 君 本年もよろしくお願いします。
森下泰行 君 新年おめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。
野﨑隆男 君 新年あけましておめでとうございます。
大塩栄作 君 今年もみなさまにとって良い年となりますように！ ニコニコ
髙野 治 君 あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願いいたします。
市田富久夫君 あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。
南谷正仁 君 あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。
西口栄一 君 明けましておめでとうございます。と連続欠席のお詫び ニコニコ協力
松岡嘉平治君 おめでとうございます。結婚祝有難うございました。60年前の結婚を思い出し

ます。
飯田二昭 君 81歳の誕生日を元気に迎えることが出来ました。感謝。本年もよろしくお願い

致します。
野末勝宏 君 明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。また、昨年

末には結婚記念日に素晴らしお花をありがとうございました。
楠原忠夫 君 岡さん先日は大変お世話になりました。有り難うございます。
ニコニコ協力 矢追家麻呂君 小西敏文 君 谷川千代則君 倉田智史 君 増井義久 君

中奥雅巳 君 森山斗福 君 奥田哲也 君 辻本和弘 君

●会報・IT委員会/植村将史 弓場裕史 平方貴之 webmaster/植村将史

◆例会変更のお知らせ◆

2 月 ■あすかロータリークラブ■
・２月２日(木)・・・夜間例会の為、時間変更。
19：00より

※ビジター受付：2月2日（木）12：00-12：30まで、橿原ロイヤルホテルフロント横にて
行います。


